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Päätös Kunnanhallitus päätti, että Hartolan kunta osallistuu Ryhtiä kaavoihin 

Päijät-Hämeessä -hankkeeseen sillä edellytyksellä, että hanke saa 
myönteisen rahoituspäätöksen ja kunnalle ei muodostu 
omarahoitusosuutta. 

  
Esittelijä kunnanjohtaja Jarkko Seppälä, puh. 044 743 2217 
 etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 
  
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Hartolan kunta osallistuu Ryhtiä 

kaavoihin Päijät-Hämeessä -hankkeeseen sillä edellytyksellä, että 
hanke saa myönteisen rahoituspäätöksen ja kunnalle ei muodostu 
omarahoitusosuutta. 

  
Valmistelija / 
lisätietojen antaja 

kunnanjohtaja Jarkko Seppälä, puh. 044 743 2217 
etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 

  
Asian valmistelu Kärkölä, Iitti, Sysmä, Hartola ja Heinola valmistautuvat yhdessä 

rakennetun ympäristön lainsäädännön aiheuttamiin muutoksiin. 
Yhteiskehittämistä tehdään työryhmän avulla, jossa jaetaan tietoa 
kunkin kunnan toimintamalleista ja käytännön ratkaisuista sekä 
tehdyistä kehittämistoimista kaavoituksen osalta. 
  
Hankkeessa kukin kunta toteuttaa yksin tai yhdessä vähintään yhden 
työpaketin, jonka tulokset ja prosessin jakaa muille mukana oleville 
kunnille. Työpakettien sisältö on lähtenyt kunkin kunnan tarpeesta ja 
ne on hankkeessa sovitettu yhteen, joten kustannustehokkaasti 
saadaan selvitettyä eri osatekijöitä ja jaettuja hyviä toimintatapoja. 
Alueen kunnilla on jo entuudestaan yhteistyötä kaavoituksen osalta 
mm. keskinäisten palvelusopimusten ja yhteisten kaavoittajien osalta.  
 
Hartola ja Heinola tekevät tiivistä kaavoituksellista yhteistyötä 
sopimusperusteisesti. Lisäksi alueella suunnitellaan yhteistyön 
tiivistämistä kaavoituksen lisäksi rakennusvalvonnassa. Hankkeen 
toimintamallien nivoutuminen tulevaan käytännön toimintaan on 
sisäänrakennettu hankkeeseen.  
 
Heinola ja Hartola hakevat avustusta käytössä olevan kaavarekisterin 
laadunparantamiseen. Laadunparannuksella vastataan digitalisaation 
muutostoimenpiteiden tarpeisiin ja tähdätään kaavatietojen viemiseen 
rakennetun ympäristön tietojärjestelmään. Tällöin myös jo voimassa 
olevista kaavoista voidaan toimittaa valtakunnalliseen Ryhti-palveluun 
Vooka-tasoinen tieto.  Samalla oma kaavoitustyö ja kaavojen 
toteutustyö helpottuu, kun lähtötiedot ovat luotettavia. 
 
Hankkeelle haetaan ympäristöministeriön 100 % avustusta, joten 
erillistä määrärahavarausta Hartolan kunnalta ei hankkeelle edellytetä. 
Tärkeänä hyötynä on hankkeesta saatava yhteinen kehittäminen sekä 
kaavarekisterin laadunparannustyöt, mitkä tuovat myös säästöjä 
pidemmällä aikavälillä. 

  



Muutoksenhaku Oikaisuvaatimus 
  
Jakelu Heinolan kaupunki, kirjaamo@heinola.fi 
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